
 
 
  Istituto di Istruzione Superiore “Galilei – Pacinotti” 
   Via Benedetto Croce, 32/34 – 56125 Pisa 

   C.M. PIIS00700E  C.F. 93089150507 

   Tel. 050/23230 (Uffici/Galilei) - 050/23520 (Pres. / Pacinotti)  

    e-mail piis00700e@istruzione.it 

     pec piis00700e@pec.istruzione.it 

 

 Pisa, 20 settembre 2017 

 

 Alla  Prof. 

 Marianna PERNA 

 

 Alle Istituzioni scolastiche  

 interessate 

 

 All’UST di Pisa 

  

Oggetto: Graduatorie di Istituto Docenti 2^ e 3^fascia triennio 2017/2020. 

                 Prof.  Marianna PERNA, nata  a Benevento il 16/07/1977  -   Rettifica punteggio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017; 

 

VISTA la domanda della docente Marianna Perna  presentata presso questo Istituto per l’inclusione nelle 

graduatorie di Istituto di 2^  e 3^ fascia per il triennio 2017/2020; 

 

VISTO il reclamo avverso le graduatorie provvisorie inviato in via telematica  dall’aspirante in data 

01/09/2017; 

 

RILEVATO che per problemi tecnici detto reclamo non è stato acquisito dalla scuola in tempo utile per 

la rettifica; 

 

DECRETA 

 

Il punteggio della prof. Marianna PERNA, nata a Benevento il 16/07/1977,  va così rettificato: 

 

Graduatoria Fascia Punteggio precedente Punteggio RETTIFICATO 

AAAA 2 20,5 23,5 

EEEE 2 54,5 57,5 

A012 3 39,5 54,5 

A011 3 39,5 54,5 

A013 3. 39,5 54,5 

A022 3 39,5 54,5 

 

  La Dirigente Scolastica 

  Prof. Gabriella Giuliani 

                                                                                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo 

                                                                                                                                          stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93)  

 

mailto:piis00700e@istruzione.it
mailto:piis00700e@pec.istruzione.it




 

 


